Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  31.10. 2011 № 62
д. Борки

О внесение изменений в решение

Совета депутатов Борковского

 сельского поселения от 03.12.2010 № 14

«О бюджете Борковского сельского поселения

на 2011 год и плановый период

2012-2013 годов».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения.

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 03.12.2010 №14 «О бюджете Борковского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» следующее изменения:

В приложении №9 по коду дохода 20201001100000151 (Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений) увеличить размер дотации на сумму 255500 рублей.
В приложении №4 в разделе 0800 (Культура) ввести код ассигнований 08014409900019 (субсидии некоммерческим организациям) с ассигнованиями в сумме 255500 рублей.

В приложение №6 ввести код расходов в раздел 0800 (Культура) - 0801440 99000019 (Субсидии некоммерческими организациями с расходами в сумме 2555500 рублей.

В приложении №2 увеличить объём безвозмездных поступлений из бюджета района( Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений) на сумму 255500 рублей.

2.
Установить основные характеристики бюджета Борковского сельского поселения на 2011 год:

      1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме 29621, 35 тыс.рублей;

      2) общий объём расходов поселения в сумме 29996, 35 тыс. рублей.

 3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                                                С.В. Баринов